（写）

５医第 75号

令和５年(2023年)５月 18日

 一般社団法人長野県医師会長

 一般社団法人長野県歯科医師会長    様

長野県健康福祉部長

（公印省略）

医療法人の書類に係る閲覧等の手続のデジタル化について（通知）

このことについて、下記のとおり厚生労働省医政局医療経営支援課から通知がありまし

た。

ついては、内容について御了知いただくとともに、貴会員への周知をお願いします。

 なお、保健福祉事務所長及び中核市保健所長あて別添のとおり通知しました。

記

１ 医療法人の書類に係る閲覧等の手続のデジタル化について

（令和５年３月 30日付け事務連絡）

担 当：医療政策課企画管理係

   久保田 敏広(課長) 柳澤 恵(担当)

電  話：026-235-7145（直通）

ＦＡＸ：026-223-7106

E-mail：iryo@pref.nagano.lg.jp